
AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.11.2023 A9-0319/526

Grozījums Nr. 526
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
V pielikums – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts

3.

Vienreizlietoja
ms plastmasas 
iepakojums, 
vienreizlietoja
ms 
kompozītais 
iepakojums vai 
cits 
vienreizlietoja
ms iepakojums

Pārtikas un dzērienu vienreizlietojams 
iepakojums, ko piepilda un patērē HORECA 
sektorā uz vietas; te ietilpst visas ēdamzonas 
uzņēma iekšienē un ārpusē, kurā ir galdi un 
krēsli, stāvzonas un arī ēdamzonas, ko 
tiešajiem lietotājiem ēdiena un dzērienu 
baudīšanai kopīgi piedāvā vairāki 
ekonomikas operatori vai trešā persona.

Paliktņi, 
vienreizlietoj
amie šķīvji un 
glāzes, maisi, 
folija, kastes

Grozījums

3.

Vienreizlietoja
ms plastmasas 
iepakojums, 
vienreizlietoja
ms 
kompozītais 
iepakojums vai 
cits 
vienreizlietoja
ms 
iepakojums, 
izņemot 
paciņas un 
iesaiņojumus

Pārtikas un dzērienu vienreizlietojams 
iepakojums (izņemot paciņas un 
iesaiņojumus no elastīga materiāla), ko 
piepilda un patērē HORECA sektorā uz 
vietas; te ietilpst visas ēdamzonas uzņēma 
iekšienē un ārpusē, kurā ir galdi un krēsli, 
stāvzonas un arī ēdamzonas, ko tiešajiem 
lietotājiem ēdiena un dzērienu baudīšanai 
kopīgi piedāvā vairāki ekonomikas operatori 
vai trešā persona.

Paliktņi, 
vienreizlietoja
mie šķīvji un 
glāzes, maisi, 
folija, kastes

Or. en



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.11.2023 A9-0319/527

Grozījums Nr. 527
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
V pielikums – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts

3.

Vienreizlietoja
ms plastmasas 
iepakojums, 
vienreizlietojam
s kompozītais 
iepakojums vai 
cits 
vienreizlietojam
s iepakojums

Pārtikas un dzērienu 
vienreizlietojams iepakojums, ko 
piepilda un patērē HORECA 
sektorā uz vietas; te ietilpst visas 
ēdamzonas uzņēma iekšienē un 
ārpusē, kurā ir galdi un krēsli, 
stāvzonas un arī ēdamzonas, ko 
tiešajiem lietotājiem ēdiena un 
dzērienu baudīšanai kopīgi piedāvā 
vairāki ekonomikas operatori vai 
trešā persona.

Paliktņi, 
vienreizlietojam
ie šķīvji un 
glāzes, maisi, 
folija, kastes

Grozījums

3.

Vienreizlietoja
ms plastmasas 
iepakojums, 
vienreizlietojam
s kompozītais 
iepakojums vai 
cits 
vienreizlietojam
s iepakojums, 
kas nav no 
atjaunojamiem 
materiāliem 
izgatavots 
reciklējams 
iepakojums

Pārtikas un dzērienu 
vienreizlietojams iepakojums, ko 
piepilda un patērē HORECA 
sektorā uz vietas; te ietilpst visas 
ēdamzonas uzņēma iekšienē un 
ārpusē, kurā ir galdi un krēsli, 
stāvzonas un arī ēdamzonas, ko 
tiešajiem lietotājiem ēdiena un 
dzērienu baudīšanai kopīgi piedāvā 
vairāki ekonomikas operatori vai 
trešā persona.

Paliktņi, 
vienreizlietojam
ie šķīvji un 
glāzes, maisi, 
folija, kastes

Or. en



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.11.2023 A9-0319/528

Grozījums Nr. 528
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
V pielikums – 4. punkts



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Komisijas ierosinātais teksts

4.

HORECA 
sektorā 
izmantots 
vienreizlietoja
ms garšas 
piedevu, 
ievārījumu, 
mērču, kafijas 
krējuma, 
cukura un 
garšvielu 
iepakojums

HORECA sektorā izmantots 
vienreizlietojams iepakojums, kas satur 
garšas piedevu, ievārījumu, mērču, kafijas 
krējuma, cukura un garšvielu atsevišķas 
porcijas vai devas, izņemot iepakojumu, 
kas tiek nodrošināts kopā ar gatavu pārtiku 
līdzņemšanai, kura paredzēta tūlītējai 
lietošanai un neprasa nekādu tālāku 
gatavošanu

Paciņas, toveri, 
paliktņi, kastes

Grozījums

4.

HORECA 
sektorā 
izmantots 
vienreizlietoja
ms garšas 
piedevu, 
ievārījumu, 
mērču, kafijas 
krējuma, 
cukura un 
garšvielu 
iepakojums, 
kas nav no 
atjaunojamie
m materiāliem 
izgatavots 
kompostējams 
iepakojums

HORECA sektorā izmantots 
vienreizlietojams iepakojums, kas nav no 
atjaunojamiem materiāliem izgatavots 
kompostējams iepakojums un kas satur 
garšas piedevu, ievārījumu, mērču, kafijas 
krējuma, cukura un garšvielu atsevišķas 
porcijas vai devas, izņemot iepakojumu, 
kas tiek nodrošināts kopā ar gatavu pārtiku 
līdzņemšanai, kura paredzēta tūlītējai 
lietošanai un neprasa nekādu tālāku 
gatavošanu

Paciņas, toveri, 
paliktņi, kastes

Or. en



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.11.2023 A9-0319/529

Grozījums Nr. 529
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
II pielikums – 1. tabula – 26. rinda

Komisijas ierosinātais teksts

26 Plastmasa

Cita stinga 
plastmasa, 
tostarp PVC, PC 
—stinga

Stinga 

Grozījums

26 Plastmasa

Cita stinga 
plastmasa, 
tostarp PVC, PC 
—stinga, 
biobāzēti un/vai 
bionoārdāmi 
polimēri

Stinga 

Or. en

Pamatojums

Šis grozījums ir saskaņā ar 8. panta 3. punktu, kas nosaka, ka visi bionoārdāma iepakojuma 
formāti, kas nav minēti 8. panta 1. un 2. punktā, ir jāreciklē mehāniski. Tāpēc biobāzēts 
un/vai bionoārdāms iepakojums ir jāiekļauj to iepakojuma materiālu sarakstā, kuriem veic 
mehānisko reciklēšanu.



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

20.11.2023 A9-0319/530

Grozījums Nr. 530
Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0319/2023
Frédérique Ries
Iepakojums un iepakojuma atkritumi
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Regulas priekšlikums
II pielikums – 1. tabula – 27. rinda

Komisijas ierosinātais teksts

27 Plastmasa

Citu veidu 
elastīga 
plastmasa, 
tostarp 
daudzslāņu 
plastmasas 
plēve un dažāda 
sastāva 
materiāli - 
elastīga 

Paciņas

Grozījums

27 Plastmasa

Citu veidu 
elastīga 
plastmasa, 
tostarp biobāzēti 
un/vai 
bionoārdāmi 
polimēri, 
daudzslāņu 
plastmasas 
plēve un dažāda 
sastāva 
materiāli - 
elastīga 

Paciņas

Or. en

Pamatojums

Šis grozījums ir saskaņā ar 8. panta 3. punktu, kas nosaka, ka visi bionoārdāma iepakojuma 



AM\1291054LV.docx PE754.376v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

formāti, kas nav minēti 8. panta 1. un 2. punktā, ir jāreciklē mehāniski. Tāpēc biobāzēts 
un/vai bionoārdāms iepakojums ir jāiekļauj to iepakojuma materiālu sarakstā, kuriem veic 
mehānisko reciklēšanu. 


